

Årsredovisning

för

Vinslerhus AB

556796-3672

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Lundgren, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Vinslerhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel, förvaltning och förädling av veteran- och samlarfordon och därtill hörande event och konsulttjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 021	324	254	618
Resultat efter finansiella poster	878	-88	-45	-57
Soliditet (%)	38	34	35	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i samband med ökad efterfrågan på konsultationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 063 912	-88 109	4 075 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 109	88 109	0
Årets resultat			827 368	827 368
Belopp vid årets utgång	100 000	3 975 803	827 368	4 903 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 975 803
årets vinst	827 368
	4 803 171
disponeras så att i ny räkning överföres	4 803 171
	4 803 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 020 651	323 684
Övriga rörelseintäkter	10 984	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 031 635	323 684

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-135 481	-167 139
Övriga externa kostnader	-71 461	-94 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 368	-44 610
Övriga rörelsekostnader	-10 984	-1 279
Summa rörelsekostnader	-263 294	-307 969
Rörelseresultat	768 341	15 715

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	204 649	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 662	-103 824
Summa finansiella poster	109 987	-103 824
Resultat efter finansiella poster	878 328	-88 109

Resultat före skatt

878 328 **-88 109**

Skatter

Skatt på årets resultat	-50 960	0
Årets resultat	827 368	-88 109

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

86 025

131 393

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

9 027 242

5 728 777

Summa materiella anläggningstillgångar

9 113 267

5 860 170

Summa anläggningstillgångar

9 113 267

5 860 170

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 888 777

5 696 622

Summa varulager

2 888 777

5 696 622

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

125 000

Övriga fordringar

48 133

107 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

709 258

9 806

Summa kortfristiga fordringar

757 391

241 879

Kassa och bank

Kassa och bank

35 587

112 552

Summa kassa och bank

35 587

112 552

Summa omsättningstillgångar

3 681 755

6 051 053

SUMMA TILLGÅNGAR

12 795 022

11 911 223

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 975 803

4 063 912

Årets resultat

827 368

-88 109

Summa fritt eget kapital

4 803 171

3 975 803

Summa eget kapital

4 903 171

4 075 803

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 355 105

2 286 997

Övriga skulder

1 696 000

1 606 000

Summa långfristiga skulder

3 051 105

3 892 997

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

467 864

0

Leverantörsskulder

491 946

0

Övriga skulder

3 865 936

3 729 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

213 151

Summa kortfristiga skulder

4 840 746

3 942 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 795 022

11 911 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 341	192 206
Inköp	0	41 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 341	233 341
Ingående avskrivningar	-101 948	-57 338
Årets avskrivningar	-45 368	-44 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 316	-101 948
Utgående redovisat värde	86 025	131 393

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 728 777	5 728 777
Omklassificeringar	3 298 465	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 027 242	5 728 777
Utgående redovisat värde	9 027 242	5 728 777

Stockholm 2023-06-29

Petter Lundgren
Petter Lundgren